
SALONES / GASTRONOMÍA / SERVICIO

BANQUETES 291-9017  / 6931-5283
aeropuertobanquetes@riandehoteles.com

NUESTRA
CAPACIDAD
A SU DISPOSICIÓN



CAPACIDADESDESALONES
RIANDEAEROPUERTO

SALÓN

Tocumen A

Tocumen B

Tocumen C

Gran Salón

Morocco

Salón Nº 1

Salón Nº 2

100m²

100m²

100m²

300m²

110m²

46m²

46m²

ÁREA
CÓCTEL

70-80

70-80

70-80

350

65

BANQUETE

80-100

80-100

80-100

500

100

CÓCTEL

35

35

35

40

20

20

TIPO U
HERRADURA

100

100

100

600

150

30

30

AUDITORIO

45

45

45

250

50

10

10

ESCUELA

Los salones son asignados según capacidad 
y disponibilidad de fechas.

TIPOS DE MONTAJE

Herradura Auditorio Banquete Escuela Cóctel


